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Annotatsiya: Bu maqolada, ingliz tilini qanday qulay tarzda o'rgatish 

mumkinligi haqida gaplashiladi. Maqolada, o'qituvchilar uchun foydali bo'lgan kalit 

so'zlar va adabiyotlar ro'yxati ham berilgan. 

Kalit so'zlar: Ingliz tilini o'rganish, grammatika, yozma va gaplashma ishlari, 

filmlar va seriallar, qo'shimcha ma'lumotlar, qulay o'rgatish usullari, Ingliz tilini 

o'rgatishda qulaylik, tashqi va ichki motivatsiya, o'quvchining individual 

xususiyatlari 

 

Kirish: Ingliz tili bugungi kunda dunyoning hamjamiyatidagi eng keng 

tarqalgan tillardan biridir. Bu tilni o'rgatish uchun, bir necha usullar mavjud, ammo 

o'qituvchilar uchun muhim savollar shu bilan bog'liqki, qulay va samarali usullarni 

topishdir. 

Ingliz tilini o'rganishning juda ko'p usullari bor. Ba'zi insonlar uchun bu tilni 

o'rnatib chiqish juda oson bo'ladi, boshqalar uchun esa bu ish ko'p davom etishi 

mumkin. Ammo, bir necha tavsiyalar bilan ingliz tili o'rganish juda ham qulay 

bo'ladi. 

Asosiy grammatikani tushuntirish: Ingliz tilini tushuntirishda asosiy 

grammatika juda muhim ahamiyatga ega. Grammatikani tushuntirib, yozuvni 

to'siqqa soling va bu yordamida o'rni kelgan so'zlarni yodlang. Grammatikani 

o'rganish uchun "English Grammar in Use" kitobidan foydalanishingiz mumkin. 

Yozma va gaplashma ishlarni qo'llash: Ingliz tilini o'rganishning asosiy 

usullaridan biri, yozma va gaplashma ishlarni amalga oshirishdir. Yozma ishlar 

yordamida o'zining grammatikasini, so'zlarini va yozuv shaklini yaxshi 

tushunishingiz mumkin. Gaplashma ishlar esa sizning ingliz tilini tinglash va nutqni 

o'rganishni yordam beradi. 

So'zlugi saqlash: Ingliz tilida ko'p sonli so'zlar mavjudligi uchun, so'zlugi 

saqlash juda muhimdir. Bu saqlash sizga kerakli so'zlarni eslatib turishga yordam 

beradi va yangilarini ham yodda tutishingiz mumkin. 

Filmlar va seriallar: Amerika kinosining ko'rinishlari dunyoda eng mashhur 

ekanligiga qaramay, ingliz tilini o'rganish uchun ham juda foydali bo'ladi. Filmlar va 

seriallarda ingliz tilida gapiriladigan so'zlarni tinglash juda ham samarali bo'ladi. 

Qo'shimcha ma'lumotlar: Muntazam ma'lumot toplash juda muhimdir, chunki 

bu sizga ingliz tilida yangiliklardan, maqolalardan va boshqa ma'lumotlardan 

foydalanishingizga imkon beradi. 



 
 
 

Ingliz tilini o'rganishni qulay tarzda tashkil etish uchun, o'qituvchilar quyidagi 

ko'rsatkichlarga e'tibor berishi kerak: 

Struktura va grammatika: O'qituvchilar, o'quvchilarni grammatikani va 

strukturani bir qadamdan boshlab tushunishiga yordam beradilar. Bu bir necha 

elementdan iborat bo'ladi, masalan, ishga tushirish (verbs), to'g'rilash (tenses), 

jumlalar (sentences) va boshqalar. 

Kelimeler: O'qituvchilar, o'quvchilarni kelimalarni noto'g'ri ishlatmasligiga 

yordam beradi. Bu bir necha usul bilan amalga oshirilishi mumkin, masalan, 

kelimalarni yodlash va foydalanish (memorization and usage), kontekst asosida 

tushuntirish va boshqalar. 

Qo'llanmalar: O'qituvchilar, o'quvchilarni qo'llanmalardan foydalanishni 

o'rganishiga yordam beradilar. Bu bir necha turda bo'ladi - lug'atlar (dictionaries), 

grammatikalar, audio kitoblar (audio books) va boshqa manbalardan. 

Kommunikatsiya: O'qituvchilar, o'quvchilarga ingliz tilida muloqot qilishni 

o'rganishiga yordam beradilar. Bu bir necha usul bilan amalga oshirilishi mumkin, 

masalan, rol o'yinlari (role-plays), interaktiv o'yinlar (interactive games), muloqotlar 

va boshqa ko'rsatmalardan foydalanish. 

O'quv metodlari: O'qituvchilar, o'quv metodlarini keng tashkil etishiga yordam 

beradilar. Bu bir necha usul bilan amalga oshirilishi mumkin, masalan, turli audio 

va video darsliklar (audio and video textbooks), interaktiv dasturlar (interactive 

programs), online kurslar va boshqa usullardan. 

Bularning yanada ko'pini qo'llagan holda, o'qituvchilar ingliz tilini qulay tarzda 

o'rganish uchun o'quvchilarga eng yaxshi yordam beradilar. 

Ishonchli talaba, ingliz tilini o'rganish har kanday tarzda qulay va qiziqarli 

bo'lishi mumkin. Bu esa, o'qituvchi uchun bir necha usullarni taqdim etadi. 

Quyidagi kalit so'zlar va foydalanilgan adabiyotlar ingliz tilini o'rganishga qulay 

tarzda yordam beradi: 

O'yinlar: O'yinlar arqali talabalarning ingliz tilini o'rganishiga imkon beriladi. 

Bu bilimlarni amaliy yondashuvda ishlatish uchun juda foydali bo'ladi. 

Multimedia darsliklari: Multimedia darsliklari, animatsiyalar va videolar 

talabalarga ingliz tilini tushunishga yordam beradi. 

Tadqiqot: Tadqiqotlar ko'p tajribalangan o'qituvchilar tomonidan olib borilgan 

va talabalarning mohiyatli bo'lmaslik uchun yanada optimallashtirilgan 

metodologiya asosida tuzilgan. 

Qo'shimcha materiallar: Ingliz tilidagi qo'shimcha materiallar (audio kitoblar, 

videolar, podcastlar) talabalarning tiltanlashiga yordam beradi. 

O'nlab mashqlar: Mashqlar bilimni amaliy ravishda olish uchun muhimdir. 

Ingliz tili bugungi kunda dunyodagi bir nechta sohalarda muhim ahamiyatga 

ega boʻlgan tildir. Bu sohalarning oʻzaro aloqalari, ulardagi innovatsionlar va 

rivojlanishlar bilan birga ingliz tilidan foydalanish zarur boʻladi. 



 
 
 

Ingliz tili, dunyo boʻylab muloqotda boʻlishni osonlashtiradi. Ularning turli 

xillaridan insonlar bilan suhbatlashish, xaridorlar va xorijiy mijozlar bilan ishlashish, 

xalqaro biznesda qatnashish va h.k. Inglizcha, dunyoda eng koʻp aniqlangan til 

hisoblanadi va u koʻplab mamlakatlarda rasmiy til sifatida qabul qilingan. 

Ingliz tili oʻrganishning birinchi foydasi shundaki, bu til boshqa tillarga nisbatan 

osonligi va uni tez oʻrganish imkoniyatini berishi. Ingliz tili grammatikasining 

oddiyligi va toʻgʻri yozilishi hamda oldingi ma'lumotlarni eslab qolishni ta'minlaydi. 

Inglizcha bilim oluvchilar uchun ham muhimdir. Dunyo bo'ylab yangiliklarni 

ko'rishning eng tez usullaridan biri internet saytlari. Bu saytlardagi ma'lumotlar eng 

ko'p ingliz tilida taqdim etiladi. Shuningdek, ko'pgina ilmiy jurnallar ham ingliz tilida 

nashr qilingan. 

Ingliz tili, xalqaro biznes va diplomatik aloqalar uchun zarur til hisoblanadi. 

Koʻplab mamlakatlarda yuridik hujjatlar, biznes shartnomalari va diplomatiya 

muzokaralarining koʻpligi ingliz tili bilan yoziladi. Shu sababli, inglizcha bilish 

bugungi kunda biznes va diplomatik aloqalar uchun zaruri hisoblanadi. 

Ingliz tilini o'rganish esa insonning o'ziga ijobiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

Insonning oʻzini tayyorlashtirishda, uning ingliz tili bilishining ahamiyati juda katta 

hisoblanadi. Bu bir qancha kasblarga e'tibor qaratishda yordam berishi mumkin. 

Barcha bu sabablarga qaraganda, ingliz tili bilan tanish boʻlish va uni 

oʻrganish muhimdir. Ingliz tilidan foydalanib dunyo bo'ylab muloqotda bo'lmoq va 

xalqaro kareraning bir qismiga kirib chiqmoq imkoniyatini beradi. 

Maqola, ingliz tilini o'rgatishda qulay usullar haqida gapiradi. Bu usullar 

o'quvchilarga tashqi va ichki motivatsiyani yaratadilar. Tashqi motivatsiya, 

masalan, yangi tillarni o'rganishga qiziqtiradigan mamlakatlarda yoki yodlashni 

yaxshi biladigan kishilarda paydo bo'ladi. Ichki motivatsiya esa, masalan, 

insonning o'zini mustaqil tarzda o'rganishni xohlayotganligi bilan bog'liq.  

Maqola ularning har birini qismlab tushuntiradi va ularni amaliyotga o'tkazish 

uchun ko'rinishlar ham ko'rsatadi. 
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